

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
219	Oprava zdrojů EPS v žst Vraňany	186 833,00	0,00	39 234,93	226 067,93	0,00	186 833,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>186833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39234,93</b>	<b>226067,93</b>	<b>0,00</b>	<b>186833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava zdrojů EPS v žst Vraňany

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst Vraňany

Zpracoval:

Datum: 26. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
1	759	7592920710	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/8,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	25,000	1 290,00	32 250,00	0,00	32 250,00	0,000	0,000	
2	759	7592920715	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/12 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	8,000	1 870,00	14 960,00	0,00	14 960,00	0,000	0,000	
3	759	7592920725	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/30 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	3 460,00	41 520,00	0,00	41 520,00	0,000	0,000	
4	759	7592920180	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/50 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větráný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	6,000	9 270,00	55 620,00	0,00	55 620,00	0,000	0,000	
<b>OST</b>							<b>0,00</b>	<b>42 483,00</b>	<b>42 483,00</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní</b>												
6	SZT	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	51,000	443,00	0,00	22 593,00	22 593,00	0,000	0,000	
5	SZT	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	51,000	390,00	0,00	19 890,00	19 890,00	0,000	0,000	
<b>Celkem</b>							<b>144 350,00</b>	<b>42 483,00</b>	<b>186 833,00</b>		<b>0,000</b>	